Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ Techniki plastyczne w zdobnictwie 5 000,00 PLN brutto

artystycznym 5000,00 PLN netto

Numer ustugi 2025/02/27/118827/2587259 250,00 PLN brutto/h
250,00 PLN netto/h

FIRMA "PROJEKT"

MARTA URBANSKA
-CENTRUM © Janowiec Koscielny / stacjonarna
KSZTALCENIA & Ustuga szkoleniowa
KADR ® 20h
% % * K B 22.04.2025 do 25.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Artystyczne

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Ustuga skierowana do oséb pragnacych zdobyé i pozszerzy¢ swoja
wiedze i umiejetnosci oraz uzyska¢ kompetencje w zakresie
przygotowania zdobnictwa artystycznego.

Nie jest wymagane jakiekolwiek doswiadczenie w dziatalnosci
. artystycznej, szkolenie jest skierowane zaréwno do 0sob, ktére chca
Grupa docelowa ustugi L . o o |
rozpoczaé dziatalnos$¢ artystycznag, jak i do tych uczestnikéw, ktérzy

pragng doskonali¢ umiejetnosci.

Szkolenie skierowane jest do 0séb, ktére planujg wystawiaé i sprzedawacé
swoje prace na kiermaszach, wystawach, targach, dniach promocji

instytucji.
Minimalna liczba uczestnikéw 5
Maksymalna liczba uczestnikow 15
Data zakonczenia rekrutacji 20-04-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnego przygotowania kartek okolicznosciowych, $wiecznikéw, zaktadek do ksigzek,
obrazow pejzazowych. Przygotowuje do samodzielnego projektowania prostego zdobnictwa artystycznego
wykonywania go, stosujgc zasady estetyki i kompozycji. Pozwala korzystaé z podstawowych technik plastycznych
stosowanych w zdobnictwie artystycznym w przygotowaniu artykutéw na kiermasze, dni promoc;ji instytucji, targi oraz

wystawy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Okresla zasady tworzenia kompozyc;ji i
zachowania estetyki we wzornictwie
artystycznym

Samodzielnie projektuje proste formy w
zdobnictwie artystycznym - $wieczka,
zaktadka, kartka okolicznosciowa

Korzysta z technik rysunku, kolazu,
decoupage

Korzysta z techniki malarstwa przy
tworzeniu zdobnictwa artystycznego

Wskazuje zasady prezentacji pracy na
wystawach i kiermaszach

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Wymienia zasady tworzenia kompozycji
i zachowania estetyki we wzornictwie
artystycznym

Wykonuje projekt swieczki, zaktadki do
ksiazki, kartki okolicznosciowej

Wykonuje przedmioty z wykorzystaniem
technik rysunku, kolazu, decoupage

Wykonuje przedmiot ozdobny przy
wykorzystaniu techniki malarstwa

Wymienia zasady prezentacji pracy na
wystawach i kiermaszach

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie

kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?



Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Zaktadki do ksiagzek i kartki okolicznosciowe
1. Wprowadzenie: Zasady kompozycji i estetyki, materiaty i formy plastyczne

e Powitanie uczestnikow, omoéwienie celéw i harmonogramu kursu

e Prezentacja réznych dziet i prac jako inspiracaji

e Omowienie technik i materiatow, ktore beda wykorzystywane podczas zajec¢
¢ 0O kompozyciji i estetyce prac plastycznych

2. Warsztaty: Zaktadki do ksigzek

¢ Tworzenie zaktadek z papieru, kartonu i materiatéw dekoracyjnych
¢ Technika kolazu: wykorzystanie wycinanek, wstazek, suszonych kwiatéw
¢ Personalizacja: imiona, cytaty, motywy florystyczne lub geometryczne

3. Warsztaty: Kartki okolicznosciowe

e Tworzenie kartek na rézne okazje (urodziny, $wieta, jubileusze)
¢ Wykorzystanie elementéw dekoracyjnych, takich jak brokat, tasiemki, szablony
¢ Tworzenie kompozycji za pomocg kolorowych papieréw i stempelkéw

4. Podsumowanie prac (zaktadki do ksiazek i kartki okoliczno$ciowe) i zalecenia na przysztosé

¢ Prezentacja wykonanych prac przez uczestnikéw
¢ Wspdlna dyskusja na temat najciekawszych pomystow

Obrazy z pejzazami i Swieczniki

1. Wstep do malarstwa i najwazniejsze zasady dotyczace malowania pejzazy
2. Warsztaty: Obrazy pejzazowe

e Wprowadzenie do malarstwa pejzazowego: oméwienie prostych kompozycji (taki, gory, jeziora)
¢ Malowanie akwarelami lub akrylami na matych ptétnach lub tekturze
¢ Wykorzystanie technik cieniowania, szablonéw oraz prostych pedzli

1. Warsztaty: Tworzenie $wiecznikéw

e Zdobienie prostych swiecznikdw ze szkta lub drewna
¢ Malowanie szkta i uzycie techniki decoupage na drewnianych elementach
¢ Dodawanie detali, takich jak tasiemki, koronki, elementy florystyczne

1. Wykanczanie prac przygotowanych podczas kursu
2. Zasady udanej prezentacji na wystawach i podczas kiermaszow
3. Walidacja i podsumowanie kursu

* Wspdlna wystawa wszystkich wykonanych prac
* Omodwienie postepdw uczestnikow

e Walidacja

e Wreczenie certyfikatdw ukonczenia kursu

Materiaty zapewnione podczas kursu:

e Papier i karton dekoracyjny, kleje, nozyczki, tasiemki, brokat.
e Farby akwarelowe i akrylowe, pedzle, ptétna.
e Szklane i drewniane sSwieczniki do zdobienia.
e Suszone kwiaty, koronki, szablony, stempelki.



Warunki organizacyjne dla szkolenia: sala wyposazona w niezbedny sprzet oraz akcesoria udostepnione dla uczestnikéw na czas szkolenia.

Szkolenie jest prowadzone od podstaw, uczestnicy nie muszg wykazywac¢ sie doswiadczeniem w tematyce ustugi. Ustuga realizowana w

godzinach zegarowych. Przerwy wliczajg sie w godziny szkolenia.

Minimalne wymagania w stosunku do uczestnikdw, aby cel ustugi zostat osiggniety: Uczestnik szkolenia zdobytg wiedze i umiejetnosci
ugruntowuje w trakcie procesu walidacji sktadajacego sie z testu wiedzy, co umozliwi sprawdzenie czy cel ustugi zostat osiggniety.

Warunki organizacyjno — logistyczne: Szkolenie opiera sie gtdwnie na warsztatach praktycznych z wykorzystaniem éwiczen.

Uczestnicy bedg pracowa¢ zaréwno w parach oraz indywidualnie.

Szkolenie odbywa sie w formie prezentacji materiatu i technik przez trenera szkolenia oraz pracy wtasnej uczestnikow.

Szkolenie prowadzone jest w ramach godzin zegarowych, jedna godz. szkolenia to 60 minut, przerwy wliczajg sie w czas szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 17

Przedmiot / temat

) Prowadzac
zajec acy
EEEE) Powitanie
uczestnikow,

PR . Leszek
omoéwienie celéw . .
. Stryjewski
i harmonogramu
kursu

Leszek
B3I Przerwa . .
Stryjewski
3 Warsztaty:
. y Leszek
Zaktadki do Strvi ki
ryjewski
ksiazek Y
Warsztaty:
y Leszek
Kartki . .
X L. Stryjewski
okolicznosciowe
Leszek
) Przerwa . .
Stryjewski
Warsztaty:
¥ Leszek
Kartki Strvi ki
ryjewski
okolicznosciowe v
Leszek

Przerwa

Stryjewski

Data realizacji
zajeé

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:45

11:00

09:00

10:45

11:00

13:30

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

14:00

10:45

11:00

13:30

13:45

Liczba godzin

01:45

00:15

03:00

01:45

00:15

02:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Podsumowanie
prac (zaktadki do
ksiagzek i kartki
okolicznosciowe)
i zalecenia na
przysztos¢

Wstep do

malarstwa i
najwazniejsze
zasady
dotyczace
malowania
pejzazy

Przerwa

Warsztaty:
Obrazy
pejzazowe

Warsztaty:
tworzenie
$wiecznikow

Wykanczanie
prac
przygotowanych
podczas kursu

Przerwa

Zasady

udanej
prezentacji na
wystawach i
podczas
kiermaszow

Przerwa

Walidacja

Prowadzacy

Leszek
Stryjewski

Leszek
Stryjewski

Leszek
Stryjewski

Leszek
Stryjewski

Leszek
Stryjewski

Leszek
Stryjewski

Leszek
Stryjewski

Leszek
Stryjewski

Leszek
Stryjewski

Data realizacji
zajeé

23-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

24-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

25-04-2025

Godzina
rozpoczecia

13:45

09:00

10:45

11:00

09:00

11:00

11:45

12:00

13:15

14:30

Godzina
zakonczenia

14:00

10:45

11:00

14:00

11:00

11:45

12:00

13:15

13:30

15:00

Liczba godzin

00:15

01:45

00:15

03:00

02:00

00:45

00:15

01:15

00:15

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 250,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 250,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Leszek Stryjewski

‘ ' Magister pedagogiki (Uniwersytet Warminsko-Mazurski, 2007) - Specjalnos$é: pedagogika ogodlna. II
stopien specjalizacji zawodowej: praca socjalna z osobami z zaburzeniami psychicznymi
(Olsztyriska Szkota Biznesu, 2012). Studia podyplomowe: Zarzgdzanie funduszami unijnymi (UWM,
2012). Organizacja pomocy spotecznej (UWM, 2008). Od 2006 roku pracownik socjalny w GOPS
Janowiec Koscielny. Realizacja projektow aktywizacyjnych (,0budz swojg aktywnos¢”, ,Szansa na
lepsze zycie”). Tworzenie indywidualnych planéw dziatania (IPD), wsparcie w budowaniu kapitatu
spotecznego. Organizacja oraz prowadzenie ponad 500 godzin kurséw warsztatow (,Cyfrowa
aktywnos$¢ na co dzien”, arterapia, umiejetnosci plastyczne, szkolenia dla wolontariuszy, warsztaty
zawodowe). Prowadzenie ponad 30 szkolen o tgcznej liczbie godzin 620, dotyczgcych wsparcia
0s0b z niepetnosprawnosciami, w tym przede wszystkim ich aktywizacji (takze manualnej i
artystycznej). Prowadzit liczne kursy i szkolenia dotyczace aktywnosci plastycznej, usprawniania
manualnego, artetrapii. tgcznie przeprowadzit ponad 550 godzin szkolen o wskazanej tematyce w
ostatnich 5 latach.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty niezbedne do wszystkich prac artystycznych.

Wszystkie szkolenia realizujemy z uwzglednieniem indywidualnych potrzeb uczestnikéw, co pozwala na ich komfortowy i efektywny udziat
w zajeciach.

Nadzér nad organizacjg i prawidtowym przebiegiem kazdego szkolenia sprawuje nasz dyrektor ds. szkolert — pan Krzysztof Mréz, ktéry z
wyksztatcenia jest oligofrenopedagogiem i przez wiele lat pracowat jako nauczyciel w szkole specjalnej. Jego wiedza i doswiadczenie
gwarantujg dostosowanie metod i form pracy do mozliwosci oraz potrzeb szczegélnej grupy klientéw, jakimi sg osoby z
niepetnosprawnosciami. W przypadku szkolen, ktérych dotyczy pismo z dniach 13.03.2025 r., pan Mréz bedzie w biezgcym kontakcie z
osobami trenerami, by codziennie odpowiada¢ na potrzeby prowadzacych i uczestnikéw.



Szkolenia realizujemy w osrodkach przystosowanych do potrzeb oséb z niepetnosprawnosciami, tj. w placéwkach, z ktérych na co dzien
korzystajg nasi uczestnicy. Dzieki temu zaréwno infrastruktura budynkéw, jak i wyposazenie sal sg w petni dostosowane do ograniczen
ruchowych oraz innych szczegdlnych potrzeb uczestnikdw, a takze sg im znane, co ograniczy problemy organizacyjne czy ewentualne
zagubienie badZ poczucie niepewnosci. Warto wskazaé, ze wskazany harmonogram zaje¢ réwniez ma charakter ramowy, a w przypadku
zmeczenia, koniecznosci skorzystania z toalety oraz posilenia sig, uczestnicy nie bedg musieli czeka¢ do ustalonej godzinowo przerwy,
natomiast bedg mogli swobodnie napi¢ sie, zjes¢ co$ lub uda¢ sie do toalety. Kazdego dnia szkolenia uczestnicy beda mogli skorzystac z
wody mineralnej oraz bufetu kawowego i przekasek oraz zjes¢ ciepty positek.

Kazde szkolenie przeprowadzi wykwalifikowany trener-terapeuta, ktérego wyksztatcenie, przygotowanie i doswiadczenie zawodowe sg
szczeg6lnie uwaznie weryfikowane. Co wiecej, bedzie wspierany przez drugiego terapeute petnigcego funkcje asystenta. W przypadku
grup liczacych powyzej 10 oséb, szkolenie prowadzone jest przez dwdch terapeutdw, ktérzy na co dzien pracujg z osobami o réznym
stopniu i rodzaju niepetnosprawnosci. Wspotprowadzacy trener petni role asystenta, wspierajgc uczestnikow w realizacji zadan
przewidzianych w programie kursu. Posiada réwniez niezbedne przygotowanie z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedyczne;j.

Materiaty szkoleniowe oraz pomoce dydaktyczne zostang przygotowywane w sposéb zapewniajacy bezpieczenstwo uczestnikow. Osoby
z niepetnosprawnosciami nie bedg miaty stycznosci z potencjalnie niebezpiecznymi narzedziami, takimi jak nozyczki czy klej na goraco,
beda korzystac z pétproduktéw czy przygotowanych wczesniej materiatéw. Wszystkie te aspekty zostang szczegétowo uwzglednione w
kartach ustug o wskazanych numerach, aby rozwia¢ wszelkie watpliwosci dotyczace organizaciji i logistyki szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Po zrealizowanym szkoleniu uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzajgcy uczestnictwo w szkoleniu - wymagane jest uczestnictwo w
100% zaje¢ wraz z realizacjg indywidualnych projektow.

Wymagany jest aktywny udziat w zajeciach.

Informacje dodatkowe

Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej musi zosta¢ potwierdzony przez uczestnika wtasnorecznym podpisem ztozonym na
udostepnionej przez organizatora liscie obecnosci

Aby zaliczy¢ szkolenie niezbedne jest 100% obecnosci na zajeciach, aktywny udziat w zajeciach, pozytywna ocena nabytych umiejetnosci
(prezentacja projektu, wywiad swobodny).

Adres

Janowiec Koscielny 148
13-111 Janowiec Koscielny

woj. warmifnsko-mazurskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail Tomegamroz@gmail.com

Telefon (+48) 667 498 940

Marta Urbanska



